Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE n

cnapera
Princesinha Serra

E

DECRETO N' 070/2022

"DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE
SELETIVO PUBLICO 003/2022"

LUIS GUSTAVO EVANGELISTA, Prefeito Municipal de
Echaporã, estado de São Paulo, usando de suas
atribuiçõeslegais,

DECRETA

Art. I' - Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público

N' 003/2022, para contratação de Agente Comunitário de Saúde, cujas provas foram
realizadas no dia 06 de novembro de 2022

Parágrafo Unico - Expeçam-se os atos necessários às
respectivas contratações dos candidatos aprovados, obedecida, rigorosamente, a
lista de classificação final.

Art. 2' - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação ou afixação em lugar próprio e publico de costume, revogadas as
disposições em contrário.

Echaporã/SP, 08 de dezembro de 2022

LUIS GUSTAvO Assinado de forma digital por

EVANGELISTA:285 EVANGELISTA:28533M2809

33042809 !:;l : "::.':.'' '-;;';"
LUAS GUSTAVOEVANGELISTA
Prefeito Municipal

supra

Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE n

cnap+ra
Princesinha'da Serra

E

oficial do edital de Classificação Final (após recursos) nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao
emprego supracitado do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais
exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Processo Seletivo será de l (um) ano, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser
prorrogado por mais l (um) ano, a critério da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital

Echaporã, 8 de dezembro de 2022
LU IS GUSTAVO i Assinado de forma digital pc

EVANGELISTA:28 EVANGEUSTA:28ss3042a09

533042809 ./ '" 0adas:2022.iZ.0a i4;s7;09

Luas Gustavo Evangelista - Prefeito
MUNICÍPIO DEECHAPORÃ/SP

Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE n

cnapera
Princesinha' da Serra

E

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS AMPLACONCORRÊNCIA

NF = Nota Final / l = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / DN = Data de Nascimento / DF
Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital

Echaporã, 8 de dezembro de 2022. LUIS GUSTAVO

EVANGEUSTA:285 ê:I:Ht:n-G JgX!=;"."«

33042809

Luis Gustavo Evangelista - Prefeito
MUNICÍPIO DEECHAPORA/SP

  PROCESSO $ELETIVOI ÍN': 03/202â l lllliliãlllllig@$@ggg@ggglllliÍllÍ l ilgl í89HIRl$$gilll:ll$1g$

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL N' 03/2022
o Prefeito do Município de Echaporã/SP. usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal. após o prazo #' VU
recursal. torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Edital n' 03/2022. conforme segue: /'

            DESEMPATE
CARGO CL NOMEDOCANDIDATO INSC NF TI   CE CB DN DF

Agente Comunitário de Saúde l ISABELAFERREIRAGIAXA 5029 67.50   Não 37.50 30.00 13/12/1993 Não
Agente Comunitário de Saúde 2 ADRIELE DEALMEIDAFOGACA 5053 65,00   Não 37.50 27.50 28/12/1989 Não

Agente Comunitário de Saúde 3
HELOISAVENANCIO DA SILVA
RODRIGUES 5041 62.50  Não 37.50 25.00 25/01/2001 Não

Agente Comunitário de Saúde 4
ADRIELE CRISTINA RIBEIRO DA SALVA
BRITO 5058 60.00  Não 37.50 22.50 04/07/1997 Não

Agente Comunitário de Saúde 5 ALINE MILANIALVES DOLCE 5006 60.00   Não 35.00 25.00 27/11/1979 Não
Agente Comunitário de Saúde 6 JULIANA MACIELDO NASCIMENTO 5046 55.00   Não 37.50 17.50 27/08/1997 Não
Agente Comunitário de Saúde 7 GISLAINESILVA DOSSANTOS 5037 55.00   Não 32.50 22.50 01/04/1986 Não

Agente Comunitário de Saúde 8
CLEITON APARECIDO DE ALMEIDA
TELES 5039 52.50  Não 37.50 15.00 19/01/1985 Não

Agente Comunitário de Saúde 9 JAMILATAMIRESFERREIRA ROCHA 5033 52.50   Não 25.00 27.50 09/09/1990 Não
Açlente Comunitário de Saúde 10 AMANDAREGINAZANQUETA 5025 50.00   Não 35.00 15.00 02/09/1992 Não
Agente Comunitário de Saúde 1 1 RENATABARROSDEMELO 5021 50.00   Não 32.50 17.50 07/03/1988 Não

Agente Comunitário de Saúde 12
JESSICAFERNANDESJAQUEIRO DE
SOUZA 5026 50.00  Não 32.50 17.50 22/01/1991 Não

Agente Comunitário de Saúde 13 MARIAISABELSOUZASILVA 5013 50,00   Não 30.00 20.00 01/03/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde 14 JARRO DEPAULASOARES 5031 50.00   Não 25.00 25.00 26/09/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde 15 DANIELE CRISTINA CASTADELLI NUNES 5023 47.50   Não 35.00 12.50 23/01/1980 Não
Agente Comunitário de Saúde 16 JONAS ROBERTO ROSADASILVA

LUCAS DESOUZAGIANNASI
5001
5032

47,50   Não 30,00 17,50 17/05/2001 Não
Agente Comunitário de Saúde 17 45.00   Não 30.00 15.00 05/03/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde 18 MARIAJULIA MENDONCA 5043 45.00   Não 27.50 17.50 31/07/2022 Não
Agente Comunitário de Saúde 19 BEATRIZ MILANIGRATAO 5035 42.50   Não 32.50 lo.oo 29/05/1994 Não
Açlente Comunitário de Saúde 20 ELISANGELA FERREIRA DA CONCEICAO 5040 40.00   Não 32.50 7.50 19/10/1982 Não

Agente Comunitá rio de Saúde 21

STEFFANIBEZERRAE SALVA DOS
SANTOS 5044 40.00   Não 32.50 7.50 30/07/1994 Não

Agente Comunitário de Saúde 22
ARTUR HENRIQUE DOS SANTOS
FONTES 5045 40.00  Não 25.00 15.00 l0/03/2000 Não

Agente Comunitário de Saúde 23 GABRIELA CRISTINA COSTA DA SELVA 5034 40.00   Não 25.00 15.00 28/04/2022 Não

Agente Comunitário de Saúde 24
MARIZETE MOREIRA DE SOUZA
SOBRINHO 5051 40.00  Não 20.00 20.00 14/07/1974 Não

Agente Comunitário de Saúde 25 ANACAROLINADOSSANTOS 5019 37.50   Não 25.00 12.50 16/08/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde 26 ELIANALOURECO DASILVA 5049 37.50   Não 20.00 17.50 01/04/1984 Não
Agente Comunitário de Saúde 27 MARRA CRISTINA OLIVEIRA 5014 30.00   Não 22.50 7.50 12/09/1982 Não
Agente Comunitário de Saúde 28 PATRÍCIA DOS SANTOSLIMA 5002 30.00   Não 17.50 12.50 21/05/1990 Não
Agente Comunitário de Saúde 29 IZABELCARDOSO DINIZ 5024 30.00   Não 12.50 17.50 04/10/1969 Não